
1       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

  

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PODSTRANA 

 

  Godina XXXI                        Podstrana, 11. studenog  2024.                                           Broj 24/2024                          

 

N A Č E L N I K 
                        

                                                                           

Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine, broj 82/15) i članka  46. Statuta  

Općine Podstrana (Službeni  glasnik Općine Podstrana ,broj 02/2018.) načelnik Općine Podstrana  donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju  Plana djelovanja civilne zaštite Općine Podstrana 

 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Plan djelovanja civine zaštite  Općine Podstrana , izrađen u listopadu  2024 godine 

 

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove odluke, stavlja se van snage  odluka o Planu djelovanja iz 2021 godine. (Klasa: 

024-01/22-01/26,  URBROJ : 2181-33 1-1-22-01) 

 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Klasa: 024 -01/24-01/ 48 

URBROJ : 2181-39-02-1-24 -01 

Podstrana, 04. studenog 2024. god.                                                 Načelnik Općine Podstrana 

                                                                                                              Mijo Dropuljić, prof. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



11. studenog 2024         Broj 24/2024 

2       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana ("Službeni glasnik Općine Podstrana" broj 07/21 i 

21/21,04/23), Općinski načelnik dana 06. studenog 2024. godine donosi   

 

 

ODLUKU 

o isplati Božićnice u 2024. g. umirovljenicima s područja Općine Podstrana 

 

 

  

Članak 1. 

Odobravaju se financijska sredstva u svrhu jednokratne isplate Božićnice umirovljenicima sa područja 

Općine Podstrana sukladno sljedećim kriterijima: 

- umirovljenicima s mirovinom do 140,00 EUR : u iznosu od 80,00 EUR 

- umirovljenicima s mirovinom od 140,01 do 270,00 EUR : u iznosu od 60,00 EUR 
- umirovljenicima s mirovinom od 270,01 do 400,00 EUR:  u iznosu od 40,00 EUR 

 

Članak 2. 

Pravo na Božićnicu  ostvaruju umirovljenici ako kumulativno ispunjavaju sljedeće uvjete:  

- imaju  prijavljeno prebivalište na području Općine Podstrana, 

- ne primaju mirovinu veću od 400,00 EUR mjesečno 

    

Članak 3. 

Iznosi iz Članka 1. ove Odluke isplaćivat će se temeljem prijava koje se dostavljaju na protokol Općine 

Podstrana. Uz prijavu je potrebno priložiti dokaze o prebivalištu i dokaze o visini mirovine te OIB. 

 

Članak 4. 

Sredstva  iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Podstrana za 2024. godinu Aktivnost 

A5000 08: Novčane pomoći 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Općine Podstrana". 

 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/24-01/49                                                                       Načelnik: 

URBROJ: 2181-39-02-1-24-1 

Podstrana, 06. studenog 2024. g.                                                      Mijo Dropuljić, prof. 

 

 

 

 

 

 



11. studenog 2024         Broj 24/2024 

3       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana (Službeni glasnik Općine Podstrana br. 07/21, 21/21, 04/23) 

i članka 14. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Podstrana (Službeni glasnik Općine Podstrana br. 08/23, 

23/23), Općinski načelnik dana 06. studenog 2024. godine donosi sljedeći 

 

 

Z a k lj u č a k 

o iznosu sufinanciranja troškova redovitog programa predškolskog odgoja 

 

 

  

Članak 1. 

Temeljem članka 11. i članka 14. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Podstrana (Službeni glasnik Općine 

Podstrana br. 08/23, 23/23), povećava se mjesečni iznos sufinanciranja programa predškolskog odgoja za 

djecu iz Podstrane kojima roditelji/staratelji zadovoljavaju uvjete iz članka 2. navedene Odluke o socijalnoj 

skrbi.  

 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 1. ovog Zaključka, iznos kojim Općina Podstrana sufinancira trošak predškolskog odgoja 

svakom djetetu iz Podstrane, od siječnja 2025.godine, iznosi kako slijedi: 

 

         - za desetosatni jaslični program : 257,00 EUR mjesečno 

         - za osmosatne i desetosatne programe : 253,00 EUR mjesečno 

         - za petosatne i šestosatne programe : 186,00 EUR  mjesečno 

 

 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podstrana“. 

 

 

 

KLASA: 601-01/24-01/02 

URBROJ: 2181-39-02-1-24-1 

Podstrana, 06. studenog 2024. g. 

 

                                                                                                 Načelnik 

                Mijo Dropuljić, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



11. studenog 2024         Broj 24/2024 

4       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18, 112/19), a sukladno Pravilniku 

o unutarnjem redu Općine Podstrana (“Službeni glasnik Općine Podstrana” broj 18/23, 19/23, 24/23, 04/24, 

07/24, 18/24) i Pravilniku o poslovanju Vlastitog Pogona (“Službeni glasnik Općine Podstrana” broj 19/23) 

općinski načelnik dana 06. studenog 2024. godine, donosi: 

 

 

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJMA 

za 2024. godinu 

 

 

I. 

U Planu prijma za 2024. godinu (“Službeni glasnik Općine Podstrana” broj 01/24, 06/24, 07/24) u članku 

III. stavku 1.  mijenja se alineja 4. i sada glasi: 

 

- Viši stručni suradnik/-ica za komunalne poslove– 2 izvršitelja/-ice na neodređeno vrijeme. 

 

II. 

U Planu prijma za 2024. godinu (“Službeni glasnik Općine Podstrana” broj 01/24, 06/24, 07/24) u članku 

III. stavku 3. dodaje se alineja 3. koja glasi: 

 

- Namještenik/-ica za održavanje javne rasvjete– 1 izvršitelj/-ica na neodređeno vrijeme. 

 

 

III. 

Ove III. Izmjene i dopune Plana prijma za 2024. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

“Službenom glasniku Općine Podstrana”. 

 

 

 

 

           

KLASA:   112-01/24-01/01                Načelnik: 

URBROJ: 2181-39-02-1-24-04     Mijo Dropuljić, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



11. studenog 2024         Broj 24/2024 

5       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

  
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             OPĆINA PODSTRANA 

                  N A Č E L N I K 

 

 

KLASA:    024-01/24-01/50 

URBROJ:  2181-39-02-1-24-01 

 

Podstrana, 08. studenog 2024. godine   

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 07/21, 21/21, 

04/23) načelnik Općine Podstrana donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o održavanju manifestacije Advent u Podstrani – Božićni grad 2024. 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se održavanje manifestacije „Advent u Podstrani – Božićni grad 2024.“ 

 

 

Članak 2. 

Manifestacija iz članka 1. ove Odluke održat će se na lokaciji Petrićevo u Podstrani, u razdoblju od 14. 

prosinca 2024. godine do 01. siječnja 2025. godine. 

 

 

Članak 3. 

Na temelju ove Odluke raspisat će se Javni poziv za davanje u zakup pokretnih naprava za obavljanje 

ugostiteljske i trgovačke djelatnosti za vrijeme održavanja manifestacije. 

 

 

Članak 4. 

Zadužuje se Upravni odjel za pravne poslove i strateško upravljanje za raspisivanje Javnog poziva i 

poduzimanje svih radnji radi provedbe ove Odluke. 

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Podstrana.  
 
 

                                                                                                            

           Općinski načelnik 

                                                                                                         Mijo Dropuljić, prof. 

 

 



11. studenog 2024         Broj 24/2024 

6       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Podstrana (Službeni glasnik Općine Podstrana br. 07/21, 21/21, 04/23) 

i Odluke o socijalnoj skrbi Općine Podstrana (Službeni glasnik Općine Podstrana br. 08/23, 23/23), 

Općinski načelnik dana 11. studenog 2024. godine donosi sljedeći 

 

 

 

Z a k lj u č a k 

o dodjeli stipendija Općine Podstrana u akademskoj 2024./2025. godini 

 

  

Članak 1. 

Temeljem rezultata raspisanog  Natječaja za dodjelu stipendija Općine Podstrana za akademsku 2024./2025. 

godinu (od 04. listopada 2024. god.), Općina Podstrana će u akademskoj 2024./2025. godini dodijeliti 

ukupno 102 stipendije, od toga 43 stipendije za deficitarna zanimanja, 55 stipendija za ostala zanimanja i 4 

stipendija za srednjoškolce. 

 

 

Članak 2. 

Dodijeliti će se 12 stipendija u iznosu od 160,00 EUR mjesečno, 24 stipendije u iznosu od 135,00 EUR 

mjesečno, 37 stipendija u iznosu od 110,00 EUR mjesečno i 29 stipendija u iznosu od 70,00 EUR mjesečno 

studentima i srednjoškolcima koji su zadovoljili uvjete Natječaja. 

 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Podstrana“. 

 

 

 

KLASA: 604-01/24-01/01 

URBROJ: 2181-39-02-1-24-02 

Podstrana, 11. studenog 2024. g. 

 

Načelnik 

 

Mijo Dropuljić, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 

 

Popis studenata:  

   

1. Anić Antonia 

2. Babić Domina 

3. Babić Laura 

4. Babić Tea 

5. Bagarić Mila 

6. Baković Nika 

7. Barišić Leonarda 

8. Bartulović Josipa 

9. Begić Ana 

10. Begić Sara 

11. Bešlić Tina 

12. Bilobrk Antonio 

13. Božiković Luka 

14. Brstilo Roko 

15. Buće Tina 

16. Budić Stipe 

17. Bundić Dora 

18. Buntić Antea 

19. Bužančić Lucija 

20. Ćićerić Antea 

21. Ćićerić Petra 

22. Duvnjak Maja 

23. Eterović Luka 

24. Gačić Ana 

25. Gizdić Roko 

26. Graovac Lana 

27. Grcić Melani 

28. Ivić Bepo 

29. Ivić Katica 

30. Jerčić Karlo 

31. Jerčić Marko 

32. Jonjić Mate 

33. Jovanović Marin 

34. Jurič Tin 

 

 

 

 

35. Jurić Niko 

36. Kahrić Tea 

37. Kapić Nikola 

38. Kelava Sara 

39. Kovačević Antonia 

40. Kožul Maja 

41. Krajina Ana 

42. Krišto Anđela 

43. Lalić Nikolina 

44. Ledenko Luka Josip 

45. Lerner Andrija 

46. Luketa Dora 

47. Lušić Lena 

48. Ljubičić Eva 

49. Mamić Dominik 

50. Mandarić Josipa 

51. Marasović Rossi Nora 

52. Marinović Ivana 

53. Marinović Leda 

54. Marušić Paula 

55. Medvidović Lucija 

56. Mesarić Marin 

57. Mikuličić Bepo 

58. Milardović Josipa 

59. Milas Nino 

60. Milinović Ana 

61. Milković Tina 

62. Miljak Petra 

63. Minigo Toni 

64. Mladar Marija Klara 

65. Nađ Nikolas 

66. Paradžik Petar 

67. Perišić Ivan 

68.  Perišić Nika 

 

 

 

 

69. Petera Karlo Emanuel 

70. Pivčević Klara 

71. Popović Kaja 

72. Prgomet Ella 

73. Puljak Josip 

74. Puljiz Katarina 

75. Radović Leo 

76. Radoš Mario 

77. Raič Ivan 

78. Rajić Antonio 

79. Rakuljić Luka 

80. Roglić Viktoria 

81. Roso Luka 

82. Roščić Mia 

83. Rubić Matej 

84. Ružić Dario 

85. Sikavica Maria 

86. Skejić Lucija 

87. Stapić Nino 

88. Stapić Petra 

89. Stipić David 

90. Šarac Lana 

91. Šarčević Tea 

92. Šarić Anica 

93. Šarić Klara 

94. Šarić Magdalena 

95. Šarić Mateo 

96. Šošić Matea 

97. Šupraha Ivan 

98. Tadijan Martina 

99. Vranješ Bruna 

100. Vuko Luka 

101. Vuković Željka 

102. Živaljić Branimir 

 

 

 

 

 

 

 
 



11. studenog 2024         Broj 24/2024 

8       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

N A Č E L N I K 
 

 

1. Odluka o prihvaćanju  Plana djelovanja civilne zaštite Općine Podstrana 

2. Odluka o o isplati Božićnice u 2024. g. umirovljenicima s područja Općine Podstrana 

3. Zaključak o iznosu sufinanciranja troškova redovitog programa predškolskog odgoja 

4. III. Izmjene i dopune Plana prijma za 2024. godinu 

5. Odluka o održavanju manifestacije Advent u Podstrani – Božićni grad 2024 

6. Zaključak o dodjeli stipendija Općine Podstrana u akademskoj 2024./2025. godini 

• Popis studenata koji su ostvarili pravo na stipendiju 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Podstrana, Trg dr. Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavna i odgovorna urednica: Kata Pogačić 

Telefon: 021/330-545, 021/666-604 - Izlazi po potrebi - Žiro račun: HR 65 2407 0001 8341 0000 6 


